CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 3, DE 2025

Solicita destaque para votação em separado da Emenda nº 6, apresentada ao PRN nº
1/2025.

AUTORIA: Senador Plínio Valério (PSDB/AM)

Página da matéria

Avulso do RQN 3/2025   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/167551

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para a emenda 6, apresentada ao PRS 1 de 2025

Sala das Sessões, 13 de março de 2025.

Senador Plínio Valério
(PSDB - AM)

S
F

/
2

5
4

9
5

.
2

3
4

3
6

-
6

6

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00003/2025
RQN

Avulso do RQN 3/2025   [2 de 2]